PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 89/2023

Autoria: Ver. Nivaldo Henrique Pereira Almeida

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 159 e Art. 160 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Ilmo Sr.: ERNANI FONSECA, Secretaria
Municipal de Obras e serviços Urbanos; que viabilize a seguinte informação a respeito da obra da Garça,
localizada na praça das Américas.

Justifico o presente requerimento para um melhor esclarecimento, sobre o andamento desta obra, como está
sendo vistoriada a mesma, algum engenheiro ou fiscal da secretaria de obra, pois se encontra visivelmente
parada, com os materiais expostos, a preocupação fica, pois tem uso diário da praça podendo acontecer algum
acidente, verificar qual a previsão de término da obra, se caso tenha previsão.

 Sala das Sessões, 30 de Maio de 2023

Ver. Nivaldo Henrique Pereira
Almeida

Ver. Carlos Da Rocha Pontes Ver. Amauri Olartechea

Ver. José Alves Pimenta Neto
Monteiro

Verª. Lidiane Farias de Souza Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Ver. Emerson Alves Flores Verª. Ildeslane Dimeira Dos
Reis

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1691677459